慈溪市住房和城乡建设局

关于市十七届人大五次会议

第152号建议的协办意见

市交通局：

胡含维代表在市十七届人大五次会议大会期间提出的《关于加快道路建设解决高铁场站交通瓶颈制约的建议》（第152号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

“十四五”期间我市将以“拉开框架、区块开发、打通断头路和瓶颈路”为重点推进城市道路建设，计划新建（改建）道路80条，长93.6公里，投资估算107.5亿元。其中围绕坎墩街道和高铁板块推进坎墩大道拓宽工程（永安路-坎墩老街）、永安路东延（新城大道-东三环）工程、永安路西延（西三环-西二环）工程、永安路中段改造工程（西二环-新城大道）、城市北环线工程（西三环-寺马线）、孙塘北路北延（永安路-城市北环线）等项目建设，全长20.5公里，总投资达36.7亿元。目前，永安路西延（西三环—西二环）工程和城市北环线（浒崇公路—东三环路）工程、城市北环线（东三环路—寺马公路）工程已列入2021年预备项目，计划于2022年开工，2024年完工。

最后，请转达我局对胡含维代表关心支持我市城乡建设事业的谢意！
　　　　　　　　　　　 慈溪市住房和城乡建设局

                          2021年5月10日

联 系 人：钱冠

　　联系电话：63038267
— 18 —

                                                 — 11 —